MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 08, DE 16 DE MAIO DE 2023EDITAL PROEXC Nº 08, DE 16 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DA
REITORIA

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final Resultado Final -  Seleção Simplificada para Discente Bolsista de Projeto de Extensão da

Reitoria, regulamentado pelo EDITAL PROEXC Nº 08, DE 16 DE MAIO DE 2023.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

MATRÍCULAMATRÍCULA CANDIDATOCANDIDATO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

20172610023 Guilherme Leite MaiaGuilherme Leite Maia 1º

20161440032 Jéssica Soares de QueirozJéssica Soares de Queiroz 2º

João Pessoa/PB,2 de junho de 2023

(assinado eletronicamente)

Cícero Nicácio do Nascimento LopesCícero Nicácio do Nascimento Lopes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 02/06/2023 10:56:10.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 02/06/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hOps://suap.ifpb.edu.br/auten2car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

434623

f2d76e089f

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: